[image: ]

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.11.2021
	№
	929
	                                                             г.Заринск

Об отмене постановления администрации города Заринска Алтайского края от 26.04.2021 №357 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального лесного контроля на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города Заринска Алтайского края от 26.04.2021 №357 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального лесного контроля на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города Юрченко Ю.Ю.

Глава города                                                                                                              В.Ш. Азгалдян

image1.png
TIpmest 1 permcrpanns oopamesnna

/\

Tacayennoe obpamenne

Paceorperme
oGpamenma

|

o npmet

Paceorperme
oGpamenma

/

Toarorosxa npoexTa

Toarorosxa npoexTa

oTeeTa 2 obpamenne otzerama
oGpamenme
Hanpasaenne otera Hanpasaenne Verasii otser

sameHTemO

oTeera sasEHTETO